

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าคันคลองลำกระโดง กำแพงกันดินพร้อมทางเท้า กว้าง 3 เมตร ยาว 205 เมตร บันไดทำน้ำ ยาว 20 เมตร

งานวาดหินเรียง ยาว 44 เมตร บริเวณหน้าเทศบาลตำบลโกโก้ หมู่ที่ 2 ตำบลโกโก้ อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี เทศบาลตำบลโกโก้ อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกุดชุมหีกรับใช้ประชาชนการคัดเลือก (e-bidding)/งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ป้องกันการกัดเซาะผนังกันตลิ่งพัง								
1.1	งานกำแพงกันดิน								
1.1.1	งานถ่างป่าด้วยเครื่องจักร	1.000	L.S	50,000.00	50,000.00	1.3392	66,960.00	66,960.00	
1.1.2	งานเสาเข็ม								
1.1.2.1	เสาเข็มไอ คอร. 0.30x0.30x7.00 ม.	239.000	ต้น	3,683.00	880,237.00	1.3392	4,932.27	1,178,813.39	
1.1.2.2	นั่งร้านสำหรับปั้นจั่นตอกเสาเข็ม	574.000	ตร.ม.	768.22	440,958.28	1.3392	1,028.80	590,531.32	
1.1.3	งานแผ่นคอนกรีตกันดิน								
1.1.3.1	แผ่นคอนกรีตกันดิน (0.86x1.00 ม.)	624.000	แผ่น	458.62	286,178.88	1.3392	614.18	383,250.75	
1.1.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง								
1.1.4.1	คอนกรีตรัดหัวเสาเข็ม (0.30x0.40)	235.000	ม.	2,432.63	571,668.05	1.3392	3,257.77	765,577.85	
1.1.4.2	คันทันคอนกรีตหล่อในที่	208.000	ม.	868.46	180,639.68	1.3392	1,163.04	241,912.65	
1.1.4.3	งานทรายอัดแน่น								

สูตรเทพ อาษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าคันคลองลำกระโดง กำแพงกันดินพร้อมทางเท้า กว้าง 3 เมตร ยาว 205 เมตร บันไดทำน้ำ ยาว 20 เมตร
งานคาดหินเรียง ยาว 44 เมตร บริเวณหน้าเทศบาลตำบลกกโก หมู่ที่ 2 ตำบลกกโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี เทศบาลตำบลกกโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
หน่วยงาน เทศบาลตำบลกกโก โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.4.3.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	553.500	ลบ.ม.	524.41	290,260.93	1.3392	702.28	388,717.43	
1.1.4.4	ตาข่ายไนลอน	410.000	ตร.ม.	30.00	12,300.00	1.3392	40.17	16,472.16	
1.2	งานบันไดทำน้ำ								
1.2.1	งานคอนกรีตบันไดทำน้ำ	81.200	ตร.ม.	1,589.12	129,036.54	1.3392	2,128.14	172,805.73	
2	งานปรับปรุงคันทางและงานเรียงหินยาแนว								
2.1	งานขุดรื้อดินคันคลอง								
2.1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1.000	LS	50,000.00	50,000.00	1.3392	66,960.00	66,960.00	
2.2	งานปรับปรุงท่อระบายน้ำเดิม								
2.2.1	รื้อท่อระบายน้ำเดิมพร้อมวางใหม่(ใช้ท่อเดิม)	44.000	ม.	1,590.12	69,965.28	1.3392	2,129.48	93,697.50	
2.2.2	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบ่อพัก	4.000	EACH	8,772.92	35,091.68	1.3392	11,748.69	46,994.77	
2.2.3	ดินถมคันทางบดทับแน่น	442.000	ลบ.ม.	254.07	112,298.94	1.3392	340.25	150,390.74	
2.3	งานเรียงหินยาแนว								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าคันคลองลำกระโดง กำแพงกันดินพร้อมทางเท้า กว้าง 3 เมตร ยาว 205 เมตร บันไดทำน้ำ ยาว 20 เมตร

งานวาดหินเรียง ยาว 44 เมตร บริเวณหน้าเทศบาลตำบลโก หมู่ที่ 2 ตำบลโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี เทศบาลตำบลโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกู่แก้ววิชัยปกครองตำบลดักขิธรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.3.1.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนวหนา๖{"code":"INP UTA"}ม.	80.000	ลบ.ม.	781.07	62,485.60	1.3392	1,046.00	83,680.71	
2.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง								
2.4.1	คานคอนกรีต 0.20x0.40 ม.	190.000	ม.	739.62	140,527.80	1.3392	990.49	188,194.82	
2.4.2	พื้นคอนกรีต หนา 0.15 ม.	144.000	ตร.ม.	360.83	51,959.52	1.3392	483.22	69,584.18	
2.4.3	เสาเข็ม ค.ส.ล. รูปหกเหลี่ยม ศก. 0.15 ม.ยาว 2 ม.	16.000	ต้น	505.00	8,080.00	1.3392	676.29	10,820.73	
2.4.4	เสาเข็ม ค.ส.ล. รูปหกเหลี่ยม ศก. 0.15 ม.ยาว 5 ม.	16.000	ต้น	766.00	12,256.00	1.3392	1,025.82	16,413.23	
3	งานพื้นทางเดินทางเท้า กว้าง 2.80 x 240 ม.								
3.1	พื้นทางเดินทางเท้า แผ่นกระเบื้องปูพื้นซีเมนต์(0.40x0.40) ม. หนา 3.5 ซม.	574.000	ตร.ม.	918.43	527,178.82	1.3392	1,229.96	705,997.87	

สูตรเทพ อาษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าคันคลองลำกระโดง กำแพงกันดินพร้อมทางเท้า กว้าง 3 เมตร ยาว 205 เมตร บันไดทำน้ำ ยาว 20 เมตร
งานคาดหินเรียง ยาว 44 เมตร บริเวณหน้าเทศบาลตำบลกกโก หมู่ที่ 2 ตำบลกกโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี เทศบาลตำบลกกโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
หน่วยงาน เทศบาลตำบลกกโก โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.2	ท่อรับน้ำพร้อมตะแกรง	20.000	EACH	1,469.44	29,388.80	1.3392	1,967.87	39,357.48	
3.3	ราวกันตกสแตนเลส สูง 1.00 ม.	313.000	ม.	1,819.59	569,531.67	1.3392	2,436.79	762,716.81	
3.4	โคมไฟสนามพลังงานแสงอาทิตย์	30.000	EACH	10,859.00	325,770.00	1.3392	14,542.37	436,271.18	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					4,835,813.47				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							6,476,121.30		

ราคากลาง (..... หกล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าคันคลองลำกระโดง กำแพงกันดินพร้อมทางเท้า กว้าง 3 เมตร ยาว 205 เมตร บันไดทำน้ำ ยาว 20 เมตร งานดาดหินเรียง ยาว 44 เมตร บริเวณหน้าเทศบาลตำบลกกโก หมู่ที่ 2 ตำบลกกโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี เทศบาลตำบลกกโก อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลกกโก โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ
(สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเทพ อาษา
(สุรเทพ อาษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย เกษมสุข
(เฉลิมชัย เกษมสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง